در اقتصاد اتاق هست ولی فکر نیست
دکتر ولایتی در دیدار نماینده ویژه چین

در امور خاورمیانه:

مقاومت
در آینده منطقه

دست برتر را
خواهد داشت

۸ رمان خوشخوان ضدنژادپرستی را
معرفی کرده ایم

ادبیات علیه
نژادپرستی
لیبرال ها

روزنامه خبری، تحلیلی، دانشگاهی صبح ایران
صدای نخبگان، نگاه جوانان

شماره مسلسل ۳۶۳۰
چهارشنبه اول آبان ۱۳۹۸

۲۴ صفر ۱۴۴۱
۲۳ اکتبر ۲۰۱۹

شماره ۲۸۹۲

16صفحه
تهران ۲۰۰۰ تومان

شهرستان ها و واحد های
دانشگاهی 1۵۰۰ تومان